Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Anténio Alves de Amorim, Santa Maria da Feira N° Escola : 150356

Data final da candidatura : 2022-05-23 N° Horario : 34
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 25
Ficheiro gerado em : 01/06/2022 12:06:11

Tempo de Servigo Tempo de Servigo

Ontemci SIS e Candat et ekl
1 38,318 5873506701 Ana Maria Soares Teixeira 23/12/1976 0 8365 15,400 31/07/1997
2 30,999 3420099096 Isabel Alexandra Afonso Moreira 25/03/1974 1461 5474 14,000 24/05/1995
3 30,458 4866286857 Olga Amélia da Costa Rodrigues 28/06/1971 0 6372 13,000 25/07/1995
4 29,515 5388907384  Sonia Maria Sa Devezas Pinheiro Ferreira 16/06/1976 1096 5480 13,000 12/01/2001
5 29,011 4293096809 Andreia Sofia de Aguiar Medeiros Correia 05/07/1979 0 5479 14,000 20/06/2006
6 28,844 2956372297  Natalia Maria Alves Martins 03/06/1980 0 5418 14,000 03/07/2003
7 27,589 2368492879 Susete Maria Gomes Da Silva 21/11/1980 0 4595 15,000 31/07/2003
8 26,337 5826390212 Sandra Teixeira Pires da Conceigado 28/04/1981 0 3773 16,000 28/06/2005
9 25,471 9016596615 Ana Catarina Sobral Cantanhede 03/03/1979 0 4187 14,000 20/07/2001
10 25,008 6303884970 Eva Marina Ribas Cunha Dias 12/11/1979 0 4383 13,000 03/07/2003
11 24,666 9583793590  Cétia Oliveira Pinto 07/08/1983 0 3528 15,000 15/07/2005
12 23,816 2947523830 Marisa Teresa dos Santos costa 05/11/1981 0 3948 13,000 26/07/2004
13 23,247 5550110911  Joana Patricia Ferreira Alves 08/01/1979 0 3375 14,000 10/10/2006
14 22,578 1719834393 Carla Andreia Vieira Ferreira 11/09/1976 182 3040 14,000 14/02/2002
15 22,115 3184571319 Rute Claudia Pereira de Cardona Ribeiro 09/03/1981 0 2232 16,000 28/06/2005
16 22,079 3974778020 Tania Marina Coelho Leitdo 01/06/1986 0 2584 15,000 06/07/2009
17 22,008 8906462913  Maria Jodo Andrade Moniz 19/05/1977 0 3288 13,000 19/07/2003

18 22,005 1220688088 Cristiana Rodrigues Pinto 30/06/1983 0 2922 14,000 11/07/2007
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

21,970

21,945

21,868

21,855

21,471

21,438

21,378

21,370

20,975

20,948

20,814

20,742

20,704

20,523

20,449

20,323

20,274

20,162

20,112

19,953

19,921

19,805

19,759

5062236614

3385937876

4163567089

8990047137

1977026761

8320026695

2897364130

1455923281

4914764059

2156350264

4151235493

9503108497

9104184963

4369596416

9954467149

6766424699

9053373519

9966404465

9927437889

4888888280

2628456389

7493619263

2554558051

Barbara Catarina Teixeira Batista

Sénia Maria Teixeira Moreira

Patricia lvone Carvalho da Silva

Sénia Isabel Cardoso de Pinho

Raquel Susana Ribeiro dos Santos Guerra
Cristina Rodrigues Novais

Sénia Claudia Barros Nogueira

Angela Isabel Tavares Fonseca

Isabel Cristina de Almeida Alves da Silva Salgado

Ana da Conceigédo Faria de Carvalho

Mara Raquel Soares Ribeiro

Rita André Nunes

Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

Katherin Gomes Alfaiate Pinto

Ana Isabel Marcelino da Fonseca

Anabela Lopes Paulo

Ana Paula de Albuguerque e Silva

Raquel da Mota Branco Ferreira

Claudia Sofia Pereira da Cruz

Liliana Marisa Silva Martins

ANA FILIPA BRANCO MATIAS

Edite Maria Pinto Leitdo da Rocha Moura

Ana Alexandra de Melo Bernardes

20/10/1988

12/01/1978

27/08/1986

09/07/1983

08/01/1981

20/11/1979

13/02/1978

16/03/1982

22/02/1979

16/03/1975

28/04/1981

30/08/1979

18/08/1983

09/05/1979

04/06/1982

13/07/1981

04/06/1980

11/07/1983

09/07/1986

27/11/1982

01/07/1989

05/08/1965

18/03/1983

2179

3630

2507

2502

1997

2715

2693

2325

2911

1441

2122

2096

2447

2381

1989

1578

2290

1154

2596

2538

701

2484

1737

16,000

12,000

15,000

15,000

16,000

14,000

14,000

15,000

13,000

17,000

15,000

15,000

14,000

14,000

15,000

16,000

14,000

17,000

13,000

13,000

18,000

13,000

15,000

30/07/2010

22/11/2000

20/06/2008

17/06/2005

15/06/2007

11/07/2002

06/07/2004

15/07/2004

10/07/2001

20/06/2006

18/07/2003

01/07/2003

22/06/2006

03/09/2004

23/07/2007

07/07/2006

16/07/2003

15/07/2008

12/12/2009

12/07/2004

17/07/2013

30/07/1991

12/07/2007



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

19,668

19,614

19,055

19,052

19,038

19,033

19,008

18,962

18,951

18,923

18,822

18,592

18,584

18,584

18,512

18,427

18,292

18,290

18,236

18,129

18,066

18,003

17,899

8740550036

7087682679

5008491644

2191627854

5921086991

6937633270

4520293243

7178710322

4490350155

4259430726

9861368345

1488676844

5374566679

8472571793

5265174788

6987597863

3365629386

2687599484

9766534306

7143344699

4252714729

4303790354

6863405539

Angela Patricia Abreu da Silva

Paula Maria Almeida Martins

Marta Catarina Vilela Alves de Sa

Ana Catarina Brandao Correia

Milena Jacinta Kwan Guerreiro

Ana Maria Torres de Oliveira Azevedo
Liliana Angelina de Babo Mendes
Helena Maria Braga da Costa

Liliana Cristina Sousa Ferreira

Mara Patricia Oliveira Pinho

Noélia Patricia Carreira da Silva Santana
Maria José Rangel Pinto

Filipa da Luz Areosa Cleto

Marta Alexandra de Oliveira Ferreira
Mélanie Leite Jorge

Diana Sofia Gaioso Dias

Marisa Isabel Santos Moreira

Joana da Silva Pinto

Maria do Rosario da Gama Osério Amador Andrade
Andreia Claudia Cruz Oliveira

Maria Elisabete da Silva Oliveira

Maria de Fatima Nogueira Azevedo da Silva

Sonia Sofia Ferreira da Conceigéo

06/07/1985

27/02/1976

31/08/1979

14/04/1982

13/09/1974

16/05/1967

18/02/1975

30/07/1988

02/12/1985

02/11/1988

10/05/1977

02/01/1982

06/09/1977

31/03/1981

17/08/1989

28/12/1984

14/11/1976

17/11/1980

29/11/1977

08/10/1982

19/04/1978

09/01/1977

21/10/1991

1704

1319

1845

1479

2204

1107

1828

1446

1442

1432

1760

946

1308

1673

917

1616

1784

836

816

1507

1119

1096

328

15,000

16,000

14,000

15,000

13,000

16,000

14,000

15,000

15,000

15,000

14,000

16,000

15,000

14,000

16,000

14,000

13,000

16,000

16,000

14,000

15,000

15,000

17,000

03/07/2008

01/07/2003

12/07/2004

20/06/2006

10/12/2001

01/07/2005

28/10/2002

21/07/2011

27/07/2010

26/07/2010

28/09/2000

27/06/2005

30/07/2002

31/07/2003

08/07/2013

16/07/2008

23/09/1999

10/07/2008

20/07/2004

15/07/2005

29/06/2005

09/07/2002

22/07/2013
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

17,885

17,808

17,633

17,540

17,521

17,474

17,323

17,227

17,036

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,997

16,921

16,816

16,784

16,658

16,603

16,584

16,564

3694423737

4467176713

9680745449

8281151293

8550867829

7941699230

4479114254

3066376680

7733186528

2967791970

7627019664

6119591826

5468817861

3809118478

6866011981

3558348001

4279574677

5215448655

8964492730

7339876162

4930409004

6927447180

5423948177

Sofia Pereira Birne Monteiro

Francisca da Encarnagdo Cunha e Nascimento Ribeiro

Elsa Gongalves Moreira

Cremilda Correia Teixeira

Teresa Maria Pereira Pinto

Diana da Rocha Goios

Sandra Lucia Marques de Oliveira

Liliana Fernandes Cunha

Hélia Marisa Reis Gomes

Juliana Peres de Oliveira

Claudia Sofia Cunha Mota

Andreia Isabel Marcos Cardoso

Sara Beatriz Pacheco Pereira

Mariana Sofia Ferreira Catarino

Maria de Fatima da Silva Pinto

Paula Daniela Teles Mendes

Claudia Patricia Rocha Pacheco

Marcia Catarina da Silva

Sandra Maria Matos Oliveira

Raquel Marina Ferreira Machado

Sara Filipa Magalhdes Costa

Alexandra Cristina Neves da Silva

Maria Luisa Salgado Lagarteira

06/03/1978

11/03/1993

26/02/1977

2711211977

16/11/1977

07/07/1988

05/11/1982

27/07/1996

14/04/1987

17/03/1980

30/07/1987

18/02/1993

15/10/1996

22/04/1997

13/05/1985

14/12/1990

07/01/1981

20/12/1981

05/06/1986

12/12/1989

21/09/1991

21/06/1984

05/02/1973

1053

295

1326

1292

920

1268

1213

83

378

365

305

701

663

240

220

1301

15,000

17,000

14,000

14,000

15,000

14,000

14,000

17,000

16,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,000

16,000

15,000

15,000

16,000

16,000

16,000

14,000

13,000

03/07/2000

15/04/2016

19/08/1999

10/07/2001

11/07/2008

13/07/2010

22/06/2004

22/07/2019

09/07/2009

18/12/2008

26/03/2015

29/07/2016

30/04/2021

16/07/2021

10/07/2008

11/11/2016

30/06/2006

22/06/2004

12/07/2017

11/03/2013

07/07/2015

17/11/2010

31/07/1999



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

16,540

16,507

16,455

16,447

16,312

16,222

16,216

16,107

16,068

16,011

16,000

16,000

15,937

15,753

15,636

15,526

15,526

15,466

15,312

15,288

15,255

15,192

15,141

6500078144

1704205212

2026803110

4340101613

1738672050

3899421426

3815002567

6535629783

9227542531

9732657499

9804084988

1082034347

6965988126

5517822320

8094887516

7820720425

9501510913

5684410081

8691767898

6433823076

9528793509

1604276436

1967861676

Jeanine Coelho da Costa

Sénia Alexandra Azevedo Urbano

Ana Marisa Seabra Mendes

Gisela Filipa Ferreira Branco

Margarida Maria Cadete Matos

Joana Patricia da Rocha Gongalves

Paula Cristina Pinto Pereira da Costa

Catia Sofia Dos Santos Carlos

Paula Alexandra Simdes do Vale

Margarete Idalina Ferreira Soares

Sara Patricia Azevedo Pinto

Ana Teresa da Silva Correia

Silvia de Jesus Vicéncio da Silva

Ana Rita Silva Marques

Carla Maria dos Santos Oliveira Gradim

Ana Paula Sarmento Braz

Catarina Maria Lopes Sousa

Beky Saray Gomes Pereira

Carina Sofia Rodrigues Albuquerque

Vanda Selma Correia alves

Sofia Bernardo Gomes Fernandes

Teresa Manuela Madeira Gomes Ferraz

Ana Rita Nunes Tavares

28/12/1988

18/05/1978

18/10/1984

25/12/1980

20/12/1982

10/09/1988

01/12/1977

28/05/1990

08/07/1977

25/10/1980

19/06/1996

30/03/1983

17/08/1982

22/08/1988

10/10/1974

18/05/1974

21/01/1989

17/01/1976

05/10/1985

30/07/1980

06/09/1974

25/07/1967

24/11/1980

945

197

915

531

844

81

809

404

25

369

640

232

192

1287

535

114

105

823

654

309

16,000

14,000

15,000

14,000

14,000

16,000

14,000

15,000

16,000

15,000

16,000

15,000

14,000

14,000

15,000

15,000

12,000

14,000

15,000

15,000

13,000

13,400

13,000

17/12/2013

16/09/2010

01/06/2006

12/07/2004

27/06/2008

03/07/2010

18/07/2003

15/07/2014

13/04/2016

15/07/2005

21/05/2021

28/06/2005

22/06/2006

08/03/2013

29/09/2010

28/06/2005

08/04/2013

30/07/2002

16/07/2007

31/07/2002

09/07/2003

14/07/1989

31/07/2003



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

15,096

15,082

15,000

15,000

15,000

14,975

14,685

14,636

14,597

14,518

14,452

14,449

14,441

14,337

14,222

14,216

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

3674900211

1996568701

7910053959

9521681152

4352348953

8682392534

7630136110

3398963714

9391352731

5492869884

7702258942

3257475276

6629888103

6080511282

8937760258

1968702652

7818301933

5634706696

9825045566

6792235083

9902796842

3769446054

4088878752

Karina Indiana Alves Nogueira

Ana Raquel Silva Amaral

Magda Patricia Ribeiro Pereira

Andreia Patricia Peixoto Ferreira

Ana Rita Oliveira Teixeira

Carla Sofia da Silva Vaz

Maria de Fatima Reis Brandao

Sandra Marisa Jorge Loureiro

Maria Carolina Nunes de Oliveira

Ménica Patricia Matos Ferreira

Lisete Rodrigues da Cunha

Ana Ménica Dias Marto

Silvia Maria Martins Pereira

Claudia Liliana Neves de Bastos

Patricia Manuela Rocha Duarte

Sandra Daniela da Silva Alves

Carla Silvia Vieira Cardoso

Sandra Patricia Pinto Sousa

Ana Leonor Rebelo da Silva Godinho

Ana Catarina Rodrigues Nogueira

Joana Filipa Freitas Guedes

Sara Alexandra Santos Pinto

Vania Filipa Garcia de Resende

08/05/1986

28/01/1993

10/07/1986

02/09/1990

26/09/1995

19/08/1979

24/03/1982

23/08/1978

13/05/1981

23/08/1982

18/01/1981

28/09/1987

30/10/1993

18/04/1984

03/05/1983

06/05/1980

26/04/1977

14/08/1981

31/08/1981

28/07/1984

02/10/1984

21/03/1986

02/10/1988

35

30

356

980

597

218

554

165

164

161

488

81

809

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

12,000

13,000

14,000

13,000

14,000

14,000

14,000

13,000

14,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

29/09/2009

10/12/2019

30/06/2009

09/03/2016

18/03/2022

28/06/2006

13/10/2009

07/07/2005

15/07/2005

19/09/2008

15/07/2008

20/07/2009

24/07/2019

13/07/2010

14/07/2010

12/07/2004

27/06/2006

06/07/2004

12/07/2006

26/07/2021

25/11/2009

30/06/2010

09/12/2016



134

135

136

137

138

139

140

14,000

13,112

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

9990461848

5356020260

3734249244

9652654485

4813456561

2907948709

9632300963

Ana Luisa Aires Veneza

Maria Manuela da Silva Alves
Rosa Angela Amorim Vivas
Andreia de Canais Ribeiro
Sandra Cristina Martins Pereira
celia patricia ferreira da silva

Sara Cristina Gomes Santos

28/09/1993

14/01/1961

21/12/1979

12/01/1981

30/01/1982

14/07/1986

14/07/1994

41

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

28/02/2020

21/12/2010

03/08/2006

19/07/2011

28/08/2006

14/07/2010

10/07/2018



